
 
      
 

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Gata Pág. 1 de 3 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE 

SIERRA DE GATA, APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE  ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS PARA CUBRIR UNA PLAZA DE CONDUCTOR/A DE CAMIÓN, 

CON CARÁCTER DE URGENCIA PARA LA MANCOMUNIDAD DE 

MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA.  

 

 Vista la Resolución de Presidencia nº 2021-0104 de fecha 18 de 

noviembre de 2021 por la que se aprobaban la convocatoria y las bases 

de la convocatoria para la contratación en la Mancomunidad de 

Municipios de Sierra de Gata de un/a conductor/a de camión, con 

carácter de urgencia.  

Visto que ha finalizado el plazo otorgado para la presentación de 

instancias, y de conformidad con las Bases Específicas que rigen el 

procedimiento,  

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar de forma DEFINITIVA la siguiente relación de 

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:  

1.- PERSONAS ADMITIDAS:  

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

1 *****668P BAÑEZA RIVAS, JOSE ALAIN 

2 *****415C DIAZ MORALEJO, VICTOR EULISES 

3 *****175P FABIAN MUBILLA, ROBERTO CARLOS 

4 *****971H GONZALEZ PIRIS, JOSÉ LUIS 

5 *****929W PEREZ BONILLA, JUAN FRANCISCO 

6 *****468S REDONDO TEJEDA, ROBERTO 

7 *****291Q RODRIGUEZ RAMAJO, VICTOR 

8 *****472L SAMANIEGO MARTIN, JOSE DANIEL 

9 *****130Q SANCHEZ CEPEDA, PRIMITIVO 

10 *****718F SANCHEZ GARCIA, LUCIA 

11 *****607Z SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 

12 *****786C TALAVERA DE PLASENCIA, AARON 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

5J
H

W
XJ

XF
Y3

KT
6W

H
G

9J
5G

C
5L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
      
 

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Gata Pág. 2 de 3 

 

2.- PERSONAS EXCLUIDAS:  

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS 

 NIF APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES 

*****566R CALVARRO SANCHEZ, JUAN CARLOS 
NO PRESENTA EL CAP O ESTÁ 

CADUCADO 

*****704X CASTAÑO SABINO, TOMAS 
NO PRESENTA EL CAP O ESTÁ 

CADUCADO 

*****965G SANCHEZ GOMEZ, FLORENTINO 
CARNET DE CONDUCIR 

CADUCADO 

*****466Q 
SANTERO HERRANZ, RUBEN 

NO PRESENTA EL CAP O ESTÁ 

CADUCADO 

*****450C SAÑUDO CANTERO, EMILIANO 
NO PRESENTA EL CAP O ESTÁ 

CADUCADO 

*****251P SIMON MUÑOZ, ISMAEL 
CARNET DE CONDUCIR 

CADUCADO 

 

Las personas excluidas no cumplen alguno de los requisitos 

indispensables para formar parte del proceso selectivo. 

SEGUNDO.- La composición del Tribunal Calificador del proceso 

selectivo es la siguiente:  

- Presidente: 

Titular: D. Teodoro Carrero Bello, Interventor del Excmo. 

Ayuntamiento de Vegaviana. 

Suplente: D. José Caro Cerro, Funcionario del Excmo. 

Ayuntamiento de Vegaviana. 

 

- Vocales: 

1) Titular: D. Pedro Moreno Martín, Funcionario del Excmo. 

Ayuntamiento de Hoyos.  

Suplente: Dña. Mª Pilar Torres Seco, Funcionaria del Excmo. 

Ayuntamiento de Hoyos. 

2) Titular: D. Julio Javier Rama Toribio, de la Oficina Técnica 

Urbanística y Desarrollo Territorial Sostenible (OTUDTS) de la 

Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. 

Suplente:  

3) D. Luis Miguel Barriga Franco, de la Oficina Técnica Urbanística 

y Desarrollo Territorial Sostenible (OTUDTS) de la Excma. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

5J
H

W
XJ

XF
Y3

KT
6W

H
G

9J
5G

C
5L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
      
 

             Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata 

 

Mancomunidad de Municipios de la Sierra de Gata Pág. 3 de 3 

 

Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. 

4) Titular: D. José Antonio Marcos Morales, de la Oficina Técnica 

Urbanística y Desarrollo Territorial Sostenible (OTUDTS) de la 

Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. 

Suplente: D. Ángel María Simón Gómez, de la Oficina Técnica 

Urbanística y Desarrollo Territorial Sostenible (OTUDTS) de la 

Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. 

 

- Secretaria: Dña. Cristina Agra Jáuregui, Secretaria-Interventora de 

la Excma. Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata. 

 

TERCERO.- La realización del ejercicio tendrá lugar el día 23 de 

NOVIEMBRE de 2021, a las 09.45 horas, en la nave industrial de la 

Mancomunidad, sita en Calle Calvario s/n, de Hoyos.  

El Tribunal Calificador se constituirá el mismo día a las 09.30 horas en la 

sede de la Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata, sita en la Calle 

Mayor, nº 3, Hoyos (Cáceres). 

Los/las aspirantes deberán ir provistos de DNI en vigor y acudir con 

mascarilla al objeto de mantener las medidas de seguridad tanto para 

los/las candidatos/as como para los miembros del Tribunal Calificador.  

CUARTO.- Se ordena publicar esta Resolución en el Tablón de 

Anuncios de la Mancomunidad y en la página web de la misma, con la 

lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos para que surta los 

efectos oportunos, así como la designación del Tribunal Calificador y la 

fecha y hora de la convocatoria para la realización del ejercicio 

práctico de oposición. 

Lo manda y firma la Sra. Presidenta de la Mancomunidad de 

Municipios Sierra de Gata, Dª. Rocío Pérez Rivero, en Hoyos, a fecha de 

la firma electrónica, de lo que como Secretaria, doy fe. 

  

 

LA PRESIDENTA, 

 

Fdo. Dña. Rocío Pérez Rivero  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
C

5J
H

W
XJ

XF
Y3

KT
6W

H
G

9J
5G

C
5L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2021-11-22T14:35:27+0100
	Cáceres
	PEREZ RIVERO MARIA ROCIO - 28943981E
	Lo acepto




